
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

ZOO Dvůr Králové a.s., IČ: 27478246, Štefánikova 1029, 544 01  Dvůr Králové n. L. ,
zastoupená  MVDr. Přemyslem Rabasem , dále jen objednatel

a

Dagmar Ryšavá, IČO: 01735888, Lipnice 39, 544 01,  Dvůr Králové n.L. , dále jen zhotovitel

tuto
Smlouvu

I.
Předmětem této smlouvy je zhotovení:

„Natěračské práce (natírání dřevěných a kovových konstrukcí)“ (dále jen „služba“) zhotovitelem.
Toto plnění může být vykonáno i mimo pracoviště zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele služby dle přechozího odstavce podle předaného
náčrtu.

Zhotovitel vykoná služby vlastními náklady, vlastními nástroji, za pomoci svých zaměstnanců,
s vlastním určením doby výkonu práce.
Zhotovitel jako OSVČ si nepřeje uzavření pracovněprávního vztahu.

II.
Termín zhotovení služby byl účastníky sjednán dle ústní dohody. V případě prodlení se zhotovením
služby náleží objednateli smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení se
zhotovením a předáním služby.

III.
Za provedení služby dle této smlouvy byla účastníky dohodnuta  cena ve výši (200 Kč/hodinu),
která bude zaplacena při předání a převzetí služby.
Dohodnutá cena zahrnuje i náklady na potřebný materiál.

IV.
Podpisem této smlouvy zhotovitel současně potvrzuje převzetí objednávky vymezené shora.
Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V.
Doba trvání smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Ve Dvoře Králové nad Labem  dne : ………………………

……………………………………….        ……………………………………….

objednatel       zhotovitel


